
 
 
 

 

1 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio funzionamento e reclutamento personale docente scuola 

secondaria di primo grado  

xxxxxxxxxxxx 

Responsabile: francesca rega 

Tel:        011 -4404347 

E-mail:  francesca.rega.to@istruzione.it 

Rif. m. teodora torrente @: mariateodora.torrente.to@istruzione.it 

m.grazia ruggIero @: mariagrazia.ruggiero.to@istruzione.it  

 

Prot.n.10367/C.03.a              Torino, 26 giugno 2015 

Circ. n.140  

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota prot.n.10117 del 22.06.2015 di questo Ufficio con la quale è stato 

comunicato che il prof. POLIZZI Silvestro avrebbe avuto diritto alla  partecipazione  

alle operazioni di mobilità interprovinciale; 

VISTO il dispone prot.n.1239/2 del 23/06/2015 con il quale l’Ufficio Scolastico 

Territoriale di Enna ha disposto il trasferimento del prof. POLIZZI Silvestro nato il 

24.11.1960 (CT) presso l’I.C. “V. DE SIMONE” VILLAROSA (ENMM804011) su posto di 

sostegno psicofisici con punti 100; 

RITENUTO di dover rettificare in autotutela i trasferimenti del personale docente della 

scuola secondaria di I grado; 

DISPONE 

per i motivi citati in premessa a decorrere dall’1/9/2015 i trasferimenti dei docenti 

della scuola secondaria di primo grado disposti con D.P. prot. n.8981 del 28.05.2015 

sono rettificati come segue: 

AD00 POSTO DI SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI  

POLIZZI Silvestro nato il 24.11.1960 (CT) 

da TOMM000VN6 - Provincia di Torino 

a TOMM286002 - S.M.S. Dante Alighieri di Torino 

DA CLASSE DI CONCORSO 28/A EDUCAZIONE ARTISTICA 

 
Trasferimento annullato 

 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a dare immediata comunicazione dell’avvenuto 

trasferimento al docente interessato. 

 

mailto:francesca.rega.to@istruzione.it
mailto:mariateodora.torrente.to@istruzione.it
mailto:mariagrazia.ruggiero.to@istruzione.it


 
 
 

 

2 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

Ufficio funzionamento e reclutamento personale docente scuola 

secondaria di primo grado  

xxxxxxxxxxxx 

Responsabile: francesca rega 

Tel:        011 -4404347 

E-mail:  francesca.rega.to@istruzione.it 

Rif. m. teodora torrente @: mariateodora.torrente.to@istruzione.it 

m.grazia ruggIero @: mariagrazia.ruggiero.to@istruzione.it  

 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure per il 

contenzioso secondo le modalità e i termini di cui all’art.12 del CCNI sottoscritto in 

data 23.2.2015. 

IL DIRIGENTE 

Antonio Catania 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado di Torino e Provincia 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

All’ Ambito Territoriale di ENNA 

Alle OO.SS. – loro sedi 

All’albo sito 

 

mailto:francesca.rega.to@istruzione.it
mailto:mariateodora.torrente.to@istruzione.it
mailto:mariagrazia.ruggiero.to@istruzione.it

